
Uchwała Nr 6/63/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Warmińsko – 
Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z  2019 r., poz. 1282)  

uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 
1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko Dyrektora Warmińsko Mazurskiego 

Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie. 

2. Treść ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko Dyrektora Warmińsko-

Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                Przewodniczący Zarządu  

                 Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

             Gustaw Marek Brzezin 


